



Møteprotokoll

Utvalg: Barnas Kommunestyre
Møtested: Formannskapssalen, Rådhuset
Dato: 14.11.2018
Tidspunkt: 09:30

Følgende faste medlemmer møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
Svein Oddvar Leiros	Leder	SP
Maya Mathiassen	Medlem	Olderdalen skole
Karstein Marthinsen	Medlem	Olderdalen skole
Elias Pedersen	Medlem	Olderdalen skole
Mattis Mathisen	Medlem	Olderdalen skole
Kayla Olsen	Medlem	Manndalen skole
Linnea Wennberg Mo	Medlem	Manndalen skole
Tuva Nordeng	Medlem	Manndalen skole
Ingeborg Wennberg Mo	Medlem	Manndalen skole

Følgende medlemmer hadde meldt forfall:

Navn	Funksjon	Representerer
Oliver Løvli	Medlem	Olderdalen skole

Følgende varamedlemmer møtte:

Navn	Møtte for	Representerer
------	-----------	---------------

Merknader

Ingen møtt fra Indre Kåfjord barne- og ungdomsskole.

Fra administrasjonen møtte:

Navn	Stilling
Elisabeth Gulbrandsen	Etatsleder oppvekst
Kjersti H. Rennestraum	Kulturkonsulent

Underskrift:

Vi bekrefter med underskriftene våre at det som er ført på de sidene vi har signert i møteboka, er i samsvar med det som ble vedtatt på møtet.

Saksliste

Utv.saksnr	Sakstittel	U.Off	Arkivsaksnr
RS 1/18	Årsrapport 2017/2018 for Mobbeombudet i Troms		2017/285

Barnas kommunestyremøte 14.11.2018

09.00-12.00

Gunn Andersen, etatsleder for drift og utvikling, meldt forfall.

Representanter i barnas kommunestyre:

Manndalen skole ungdomstrinn: Kayla Olsen og Linnea Wennberg Mo

Manndalen skole barnetrinn: Tuva Nordeng, Ingeborg Wennberg Mo

Olderdalen skole ungdomstrinn: Maya M, Oliver L og Karstein M

Olderdalen skole barnetrinn: Elias P og Mattis M

Indre Kåfjord barne- og ungdomsskole:

Referatsak:

Naturfagrom Manndalen skole –saken flyttes til eventuelt

Dusjer Manndalen skole

Basseng Olderdalen

Elevrådenes bruk av tildelte 10 000,- etter forrige barnas kommunestyre:

- Olderdalen skole: 10 000,- til mørketidsprosjekt
- Manndalen skole: til nett ved fotballbanen

Sak 1: Trygg voksen

Behandling:

Kåfjordkolene skal jobbe videre med at elevene skal ha et trygt og godt læringsmiljø.

Elevrådene ved skolene presenterte forslag til hvordan trygge voksne kan være på skolene.

Vi skal jobbe videre med at Kåfjordkolene skal ha et trygt og godt læringsmiljø. Elevrådene ved skolene til å presentere ett framlegg fra barnetrinnet og ett fra ungdomstrinnet. Framleggene kan være på maks 5 minutter. Elevrådene kommer med gode råd om hvordan voksne kan være en TRYGG VOKSEN i friminuttene.

1. Olderdalen barne- og ungdomsskole
2. Indre Kåfjord barne- og ungdomsskole
3. Manndalen barne- og ungdomsskole

Del 1 Trygg voksen

Innspill fra barneskolen ved Kayla Olsen og Linnea Wennberg Mo

Voksne skal være:

-Til stede

Voksne kan gjøre:

Være flere der det er aktiviteter som ved bingen
Hva som er gjort og hva som gjøres på skolen

Innspill fra ungdomsskolen ved Tuva Nordeng, Ingeborg Wennberg Mo
Voksne skal være:

- snill
- rettferdig, behandle alle likt
- observante
- være flere i friminuttene
- en å stole på
- respektfull, ta ting på alvor

Voksne kan gjøre:

- passe på at alle er med
- de yngste trenger mer oppmerksomhet
- ungdomselevne trenger voksne som er ressurs i det som er viktig for ungdom
- delta på aktiviteter i lag med elevene i friminuttet

Hva som er gjort og hva som gjøres på skolen:

- Skolen har inspeksjon i friminuttene, 3 voksne i hver friminutt
- Voksne har refleksvest på og er godt synlig i friminuttene
- Går rundt og snakker med elevene
- Voksne ordner opp
- Har begynt på kart over skoleområde med trygge og utrygge zoner
- Lite mobilbruk

Elevene ønsker:

- Skolen er ett gammel bygg, ønskes mer moderne bygg: Kjelleren oppleves som kaldt og utrivelig, flere rom som er ikke har bra miljø
- Lite å gjøre ute i friminuttene spesielt om vinteren

Sak 2: Aktivitetsløype ved Manddalen skole.

Elevrådet viser skisse over områder og apparater

Behandling

Elevrådet viser skisse over områder og apparater. Elevene forteller om at dette vil skape mer aktivitet i skolegården. Det skaper fysisk aktivitet som bedrer motorikk, koordinasjon og kondisjon. En slik løype er bra for sosialisering. Elevrådet leverer skisse til ordføreren.

Vedtak: Barnas kommunestyre ber drift og utvikling lage et overslag over hvor mye en slik løype koster. Kulturkonsulenten sjekker om det er midler å hente til et slikt tiltak. Forslag legges fram i neste barnas kommunestyre.

Rådmannens innstilling: Saken legges fram uten innstilling

Saksopplysninger: Se vedlegg

Vurdering: Kulturkonsulenten skal se på saken. Den sendes også videre til drift og utvikling.

Sak 3: Varmt måltid på skolen ved Manddalen skole

Behandling Elevrådet legger fram sak om varm mat på skolen. De argumenterer og kommer med forslag til løsninger. Elevrådet viser skisse over områder og apparater.

Vedtak: Barnas kommunestyre ber oppvekst se på ordninger for lunsj i skolene fra høsten 2019. Forslag legges fram på neste barnas kommunestyre som er i mars. Det skal lages et overslag over hvor mye en ordning med lunsj vil koste og om det finnes muligheter for å søke midler til dette. Det fremmes sak for kommunestyret som en prøveordning.

Rådmannens innstilling: Saken legges fram uten innstilling.

Saksopplysninger: Elevrådet har funnet ut følgende:

Elevene blir mindre sliten og får bedre konsentrasjon dersom de spiser ordentlig. Alle ville fått tilgang til ordentlig mat. Det vil bli mindre uro og mindre erting. Det vil bli mer sosialt når elevene spiser sammen.

Vurdering: Ordføreren synes dette er en viktig sak. Det ønske at det skal vurderes hvilke måter dette kan organiseres på. Kan man bruke elevbedrift. Kan elevene få varm mat en gang i uka. Hvilke lokaler kan brukes? Forslag legges fram på neste barnas kommunestyre som er i mars. Det skal lages et overslag over hvor mye en ordning med lunsj vil koste og om det finnes muligheter for å søke midler til dette. Det fremmes sak for kommunestyret som en prøveordning.

Sak 4: Trivselsledere ved Olderdalen skole

Elevrådet fra Olderdalen skole foreslår at vi starter opp med trivselsledere. Elever i 7 kl. rullerer på å gå som trivselsledere for småskoletrinnet. Som trivselsledere skal de organisere leker for elevene. Elevene i 7 kl. lager liste over aktiviteter som de kan gjennomføre med de andre elevene. I første omgang prøver vi dette frem til jul og evaluerer opplegget til da.

Elever i 7 kl. rullerer på å gå som trivselsledere for småskoletrinnet.

Behandling: Elevrådet fra Olderdalen skole foreslår at vi starter opp med trivselsledere.

Vedtak: Evaluering fra forsøket med trivselsledere legges frem i neste barnas kommunestyremøte.

Rådmannens innstilling: Saken legges fram uten innstilling.

Saksopplysninger: Som trivselsledere skal de organisere leker i friminutt. Elevene i 7 kl. lager liste over aktiviteter som de kan gjennomføre med de andre elevene. I første omgang prøver vi dette frem til jul og evaluerer opplegget til da.

Vurdering: Det er viktig med gode aktiviteter i friminuttene og evaluering fra dette legges fram i neste barnas kommunestyre.

Sak 4: Basseng ved Olderdalen skole

Denne saken har vært tatt opp flere ganger og elevene er tidligere blitt lovet at bassenget skal gjøres i stand, uten at noe skjer. Nå ønsker de å vite tidspunkt når bassenget er klart.

Elevrådet sier at de får problemer med å få gjennomført kompetansemålene i kroppssøving da noen av målene gjelder svømming.

Sak 5. Basseng Olderdalen.

Saken legges fram av Karstein M

Behandling

Denne saken har vært tatt opp flere ganger og elevene er tidligere blitt lovet at bassenget skal gjøres i stand, uten at noe skjer. Nå ønsker elevene å vite tidspunkt når bassenget er klart.

Vedtak: barnas kommunestyre ber om at det settes forgang i saken. Saken sendes drift og utvikling og fremmes HMDU.

Rådmannens innstilling: Saken legges fram uten innstilling.

Saksopplysninger: Elevrådet sier at de får problemer med å få gjennomført kompetansemålene i kroppsøving da noen av målene gjelder svømming. Det holder ikke med en tur til Alta.

Bussene koster mye og elevene bruker lang tid i buss. Det er trangt om tidene i bassenget.

Ordføreren ber oppvekstleder ta møte med Rødekors om at elevene fra kommunen skal prioriteres i bassenget.

Bassenget i Birtavarre er et behandlingsbasseng og er for varmt til svømmeopplæring.

Vurdering: Det er kompetansemål som skal oppnås etter 4. klasse. Da skal elevene kunne svømme 200m bryst og 200m rygg. Dette er det flere elever som ikke kan.

Ordføreren forteller at kommunestyret har bevilget penger til bassenget, men at mangel på spillemidler gjorde at kostnadene ble for store. Bassenget fikk en skade etter at idrettshallen ble bygget. Reparasjonene ble dyrere enn antatt, stipulert vil det koste 2,3 millioner å fikse bassenget. Midlertidig vil elevene få sitt svømmetilbud i Birtavarre. Det jobbes med nye finansieringsmåter.

Sak 6. Svømmetilbud i Manndalen.

Elevrådet kommer med argumenter og forslag til løsninger.

Behandling: Elevrådet kommer med argumenter og forslag til løsninger.

Vedtak: Barnas kommunestyre ber om at Ordføreren sjekker opp hvor bassengsaken står i Manndalen og kommer med tilbakemelding på neste barnas kommunestyre. Saken sendes til drift og utvikling.

Rådmannens innstilling: Saken fremmes uten innstilling.

Saksopplysninger: Elevene i Manndalen etterlyser et godt svømmetilbud. På grunn av veiarbeid har de fått mindre svømming enn planlagt. De ønsker at bassenget i Manndalen åpner.

Det vil skape aktivitet på ettermiddagstid også. Elevrådet ønsker å få vite hvem bassenget i Birtavarre skal selges til.

Vurdering: Det jobbes med å finne løsninger på bassengsakene i kommunen. Ordføreren skal sjekke opp hvor saken står i Manndalen. Han opplyser at det er startet noe som heter Manndalen basseng AS.

Kostnadene ved å sette i stand bassenget i Manndalen blir for store.

Sak 7. Mat- og helse rommet Olderdalen skole

Hvordan går det med planene om ombygging av mat- og helse rommet ved Olderdalen skole?

Saken legges fram av Oliver L.

Behandling

Eleven fremmer spørsmål om hvordan det går med renovering av skolekjøkkenet på Olderdalen skole.

Vedtak: Barnas kommunestyre ber drift og utvikling legge saken fram for HDMU.

Rådmannens innstilling: Saken fremmes uten innstilling.

Saksopplysninger: Arbeidet ble startet opp i vår, for så å stoppe helt opp. Elevene har ikke fått tilbakemelding om hvorfor arbeidet stoppet opp. Skolekjøkkenet er gammelt, helt fra inspektør Anette var elev der selv. Arbeidet har vært planlagt lenge. Det hadde passet med renovering i år, siden det ikke er noen elever som har mat & helse i dette skoleåret. Ved Olderdalen skole har elevene mat & helse annethvert år.

Vurdering: Det opplyses fra drift og utvikling av arbeidet med skolekjøkkenet stoppet opp da utformingen endret karakter. Under planleggingen kom det fram at skolekjøkkenet også skulle utformes til kantinebruk og dette ble for dyrt til årets budsjett.

Elevrådet opplyser at de ønsket at skolekjøkkenet også kunne brukes som kantine slik at det for eksempel kunne serveres lunsj i noen friminutt. Dette har tidligere vært gjort forsøk med arbeidslivsfag, elevbedrift og kantinedrift.

Ordføreren skal lage ostepuppe til elevene når det nye skolekjøkkenet åpner.

Sak 8. Ungdomsklubb i Olderdalen

Saken legges fram av Maya Mathiassen

Behandling

Elevrådet legger fram sak om ungdomsklubb i Olderdalen.

Vedtak: Ungdomsklubbtilbudet i Kåfjord evalueres. Barnas kommunestyre ber om at administrasjonen får fortgang i å tilby et likelydende tilbud til ungdommene i Kåfjord. Saken sendes til drift- og utvikling og legges fram for neste barnas kommunestyre.

Saksopplysninger: Det er ikke et ungdomsklubbtilbud i Olderdalen og mange ungdommer i Olderdalen deltar ikke på de andre ungdomskubbene. Mange ungdommer sitter hjemme. Elevene ønsker at elever på samme aldre skal kunne være ilag.

Vurdering: Kulturkonsulenten vil se på ungdomsklubbtilbudet i Kåfjord.

Ordføreren ønsker å legge til rette for at ungdommer i Kåfjord er mer sammen.

Elevrådet er skeptisk til felles ungdomsklubb, men synes rullering og besøk kan være en god ide. Elevene synes det ville vært fint å bli kjent med andre ungdommer i kommunen.

Ordføreren er opptatt av at alle skal få likt tilbud om ungdomsklubb. Elevene er fornøyd med dagens ungdomsklubbtilbud.

Sak 9. Eventuelt

Behandling

Saken om naturfagrom løftes fra referatsak til behandlingssak. Barnas kommunestyre etterspør framdrift i saken.

Vedtak: Barnas kommunestyre ber om framdrift i å få renovert naturfagrommet. Saken sendes til drift og utvikling og det bes om tilbakemelding ved neste barnas kommunestyre i mars.

Rådmannens innstilling: Saken fremmes uten innstilling.

Saksopplysninger: Elevrådet etterlyser at renovering av naturfagrom ferdigstilles. Drift og utvikling har etterspurt informasjon om rommet fra rektor. Rektor opplyser å ha oversendt opplysninger på mail tidligere i høst.

Vurdering: Barnas kommunestyre ber om framdrift i å få renovert naturfagrommet. Saken sendes til drift og utvikling og det bes om tilbakemelding ved neste barnas kommunestyre i mars.

RS 1/18 Årsrapport 2017/2018 for Mobbeombudet i Troms